Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 077/2019/CASA CIVIL

O SECRETÁRIO-ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA DA CASA CIVIL no uso das atribuições que lhe confere a
Lei Complementar nº 612 de 28 de janeiro de 2019 e o Ato de delegação nº 3.406/2019, de 29 de julho de 2019;

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a ESCALA DE LICENÇA-PRÊMIO aos servidores da Secretaria de Estado da Casa para o Ano de
2020, conforme Decreto nº 90 e 133/2019:

Nome do Servidor Número de dias usufruídos e a
usufruir Quinquênio Data de

Usufruto

Ariana Guedes de Oliveira 90 17/07/2013 16/07/2018 02/01/2020 31/03/2020

Vanessa Conceição Pinheiro 30 17/07/2004 16/07/2009 20/01/2020 18/02/2020

Ubirajara Sampaio Mota 30 08/01/2013 07/01/2018 01/02/2020 01/03/2020

Márcia Maria Kovaleski 30 23/08/2010 22/08/2015 09/12/2019 07/01/2020

Rosinaldo Nunes de Almeida 30 05/08/2006 04/08/2011 05/02/2020 05/03/2020

Luiz Carlos Grassi 30 29/05/2013 28/05/2018 02/03/2020 01/03/2020

Zeni Campregher 30 15/08/2013 14/08/2018 02/03/2020 31/03/2020

José Gonçalo de Freitas 30 11/09/2007 10/09/2012 02/03/2020 31/03/2020

Michele Donatoni Castro dos
Santos 30 30/10/2005 29/10/2010 01/04/2020 30/04/2020

Eliane Diva Arruda Jurhosa 30 28/07/2014 27/07/2019 01/05/2020 30/05/2020

Rita de Cássia Oliveira Chiletto 30 19/04/2002 18/04/2007 01/05/2020 30/05/2020

Zeni Campregher 30 15/08/2013 14/08/2018 01/05/2020 30/05/2020

Edivana Pereira dos Santos 30 05/07/2013 04/07/2018 01/05/2020 30/05/2020

Jorge Dias de Aquino 30 13/08/2012 12/08/2017 01/05/2020 30/05/2020

Eliane Diva Arruda Jurhosa 30 28/07/2014 27/07/2019 01/06/2019 30/06/2019

Taís Augusta de Paula 30 10/10/2011 09/10/2016 04/05/2020 02/06/2020

Benedita Helena da Silva 30 09/07/2013 08/07/2018 04/05/2020 02/06/2020

Luiz Carlos Grassi 30 29/05/2013 28/05/2018 06/05/2020 04/06/2020

Natalia Figueiredo de Arruda 30 02/02/2012 01/02/2017 01/06/2020 30/06/2020

Elisandra Aparecida da Silva 30 09/12/2008 08/12/2013 01/06/2020 30/06/2020

Marcelo Henrique M. da Luz 30 07/07/2008 06/07/2013 15/06/2020 14/07/2020

Jair Alves da Silva 30 16/06/2008 15/06/2013 29/06/2020 28/07/2020

Eliane Diva Arruda Jurhosa 30 28/07/2014 27/07/2019 01/07/2020 30/07/2020

Zeni Campregher 30 15/08/2013 14/08/2018 02/07/2020 31/07/2020

Rosilene Garcia de Souza 30 05/07/2013 04/07/2018 13/07/2020 11/08/2020

Guilherme Couto Silva Blatt 30 01/09/2011 31/08/2016 15/07/2020 13/08/2020

Vanessa Conceição Pinheiro 30 17/07/2004 16/07/2009 20/07/2020 18/08/2020

Sueli Miyuki Ide 30 09/10/2013 08/10/2018 06/08/2020 04/09/2020

Wanderson da Silva 30 28/04/2014 27/04/2019 01/09/2020 30/09/2020

Luiz Carlos Grassi 30 29/05/2013 28/05/2018 01/09/2020 30/09/2020

Jácio de Andrade Carvalho 30 18/03/2013 17/03/2018 16/09/2020 15/10/2020

José Gonçalo de Freitas 30 11/09/2012 10/09/2017 01/09/2020 30/09/2020

Juliana Fernanda Gonçalves 30 29/05/2014 28/05/2019 01/10/2020 30/10/2020

Taís Augusta de Paula 30 10/10/2011 09/10/2016 05/10/2020 03/11/2020

Marcelo Henrique M. da Luz 30 07/07/2008 06/07/2013 19/10/2020 17/11/2020

Jair Alves da Silva 60 16/06/2008 15/06/2013 02/11/2020 31/12/2020

Taís Augusta de Paula 30 10/10/2011 09/10/2016 04/11/2020 03/12/2020

Natalia Figueiredo de Arruda 30 02/02/2012 01/02/2017 01/12/2020 30/12/2020

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação;

Cuiabá - MT, 29 de novembro de 2019.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Wanderson de Jesus Nogueira

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0df06584

Secretário Adjunto de Administração Sistêmica da Casa Civil

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0df06584

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0df06584

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:12:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial